
PO MENDONI TË KTHEHENI NË KOSOVË?
ARIFJA OFRON NDIHMË PËR MIGRANTËT.

Arifja punon për Organizatën Ndërkombëtare për Mi-
gracion (IOM), Agjencion i Kombeve te Bashkuara. Ne 
mbështesim dinjitetin njerëzor dhe mirëqenien e mi-
grantëve.

F U S H AT  E  K Ë S H I L L I M I T
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